Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opétina JuZna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

Nr. 01-111/01-0044597-3/25
Dt. 16.09.2025

Né bazé té nenit 27 paragrafet 6, 7 dhe 8 té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistenéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike
Edukativo-Arsimore (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit té procedurés sé testimit
me shkrim Komisioni i Pérzgjedhjes pér Grupin e Arsimit, né Konkursin nr. 01-111/01-
0042167/25 i publikuar me daté 21.07.2025, nxjerr kété:

NJOFTIM

(Lista me rezultatet e testit me shkrim pér kandidatét pjesémarrés né konkursin pér periudhé té
caktuar t€ angazhimit — zévendésim me nr. nr. 01-111/01-0044597-2/25 té dt. 19.08.2025)

v’ Mésimdhénés/e pér léndén e fizikés né ShFMU “Frang Bardhi”

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
i kandidatit
1. Arben Tahiri 82

v Mésimdhénés/e pér léndén e fizikés né ShFMU “Shaban Idrizi”

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
i kandidatit
1. Albana Osmani 74
Fitore Sadiku 71

v Mésimdhénés/e pér 1éndén e kimisé;

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
i kandidatit
1. Albana Osmani 8
Fitore Sadiku 36
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v Mésimdhénés/e pér 1éndén e historisé;

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
i kandidatit
1. Gazmend Rama 76
2. Edmond Ujkani 69
3. Shqiptrim Latifi 00

v Mésimdhénés/e pér 1éndén e gjuhés shqipe;

v’ Mésimdhénés/e pér léndén TIK;

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
i kandidatit
1. Ibadete Abdullahu 90
2. Valentina Ibrahimi 79
% Safete Ujkani 76
4, Blerina Sherifi 68

Korhisioni i Pérzgjedhjes

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikét nga testimi me shkrim
1. Verona Brahimi 81
Majlinda Seferi Hajdari 76

Komisioni i Pérzgjedhjes fton né testin me gojé/intervisté pjesémarrésit e testimit me shkrim té cilét

kané arritur 50% e mé shumé t€ pikéve té testit me shkrim.

Pér pozitén Mésimdhénés pér 1éndén e kimisé né ShFMU “Migjeni déshton precedura pér arsye sepse
asnjéri nga kandidatét nuk ka arritur pikét e mjaftueshme pér t’a kaluar testin me shkrim shkrim.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané té drejté qasje
né testin e tyre, né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit, sipas procedurés né qasje té dokumenteve
zyrtare, pérmes protokollit t€ komunés. g




